UNESPARi.'$ivers:dade do Faraoã

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I — Embap

Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E del 4/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 — Curitiba — Paraná
https://embap.curitibal .unespar.edu.br/

PARANÁ
GOVERNO 00 ESTADO

PORTARIA N.0 002/2024 - GABICAMPUS DE CURITIBA I - Embap/UNESPAR

Nomeia a Coordenadora dos Trabalhos de

Conclusão de Curso (TCC), do Curso

Graduação em Canto, do Centro de Música do

Campus de Curitiba I — Embap/UNESPAR.

A Profa. Solange Garcia Pitangueira, Diretora Geral em Exercício do Campus de

Curitiba I — Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria no 286/2020

Reitoria/UNESPAR, de 23 de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias,

legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.10. Nomear a professora POLYANE SCHNEIDER HOCHHEIM, RG NO

6.XXX.969-8, para Coordenação dos Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC), do Curso

de Graduação em Canto, do Centro de Música do Campus de Curitiba I —

Embap/UNESPAR:

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário;

Art. 30. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - Embap/UNESPAR.

Curitiba, 23 de fevereiro de 2024.

Profa. Sola e rcia Pitangueira

Diretora Geral em Exercício do Campus de

Curitiba I - Embap/UNESPAR